Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 04/2022 RIFB

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARA CONVOCAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA  DE
BOLSISTAS PELO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), nomeado
pela Portaria nº 548, de 06 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o resultado preliminar processo de seleção simplificado para bolsistas no cargo de Coordenador
de Polo para atuar no Programa Universidade Aberta do Brasil ‒ UAB, no âmbito do Instituto Federal de
Brasília ‒ IFB.

1. Divulga-se, a seguir, o RESULTADO PRELIMINAR, conforme consta no Edital 04/2022.

NOME Pontuação total Resultado Classificação

Luciane Cristina Eneas Lira 54 Classificada 1º

 Raquel Sena Mendes 25
Classificada (Cadastro

Reserva)
2º

2 . Os (as) candidatos (as) poderão interpor recurso contra o resultado preliminar, exclusivamente,
mediante o preenchimento e a assinatura do Formulário de Recurso, disposto no Anexo III, do Edital
04/2022.

3. A interposição de recursos poderá ser feita até às 23h59 do dia 02/12.

4. Os requerimentos de recursos somente serão acolhidos se interpostos no prazo previsto no edital a
que se refere o resultado preliminar questionado, e deverão ser, obrigatoriamente, apresentados na pelo
email coordenador.uab.cssb@ifb.edu.br

5. Em hipótese alguma será aceita revisão de recurso.

Assinado eletronicamente
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 30/11/2022 08:58:00.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 29/11/2022. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

425223
20fd258eaa

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASILIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: